РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.04 .2015 г                                                                                                      № 29

х. Вишневка

Об отмене Постановления

От 12.01.2015 № 2  «О графике

выплаты заработной платы

Администрации Фомино-Свечниковского

сельского поселения»

В целях приведения нормативной базы в соответствии с действующим законодательством,  в соответствии с ч.6 ст. 136  Трудового кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  от 12.01.2015 № 2 «О графике выплаты заработной платы работникам администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения» признать утратившим силу, как незаконное и противоречащее требованиям действующего законодательства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                                           С.Н.Гаврилов